平成２９年６月２３日

各 位

榛東村敬老会事務局

敬老会開催に伴うダイヤモンド婚・金婚該当者調査並びに申請について

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、標記の件につきまして本年度は下記の方々が該当いたしますので、該当

するご夫妻はお手数でも各区民生児童委員さんへ届け出てくださいますようお願
いします。

記

１．ダイヤモンド婚（結婚６０年）を迎える夫妻

・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

昭和３２年４月１日から昭和３３年３月３１日までに結婚したご夫妻

２．金婚（結婚５０年）を迎える夫妻

・ ・

昭和４２年４月１日から昭和４３年３月３１日までに結婚したご夫妻

※基準日を平成２９年９月１日とし､基準日現在榛東村ご在住の方を対象とします｡

平成２９年度敬老会 ９月９日（土） 榛東中学校体育館

＊敬老会事務局

【社会福祉協議会(ふれあい館内)5５５-５２９４】

き り と り

民生児童委員 様

ダイヤモンド婚(６０年) ・ 金 婚(５０年) に該当します（該当に○印）

氏 名 生 年 月 日 住 所 世帯主 電話番号

年 月 日

明・大・昭 榛東村大字

番地

年 月 日 (第 区 班)

明・大・昭

＊該当するご夫妻は、必要事項をご記入の上

７月１８日（火）までに各区民生児童委員さんへ届け出てください。